buoyncrka «/Iroau B Uucrom» 1. Bopone:xk, ce3on Becna 2016r.

Buouncrka ury6Gnr

HOpKa, IWHIINIIIA, 600PUK TEMHOTO L[BETA
HOpKa, IHMHIIKILIA, 60OPHK CBETJIOrO BETA
€HOT, MyTOH, HYyTPHSsI TEMHOI'O LIBETA
€HOT, MyTOH, HyTPHs CBETJIOIO LIBETA

nuca ( pbbKasi, 4epHO-cepebpucTas,
OJISIPHAs )

BuouuncTka nogkiana

Buouncrka nyoéaenox

AybsieHKa 6e3 MOKPHITHSA KJIACCHYeCKas

TEMHOTO I[BETA 3000
CBETJIOTO IIBETA 3300
Ay0JieHKa ¢ JIEHOYHBIM MOKPBLITHEM

(«xpexy, «Iazep»,»IIeIK»)

TEMHOTO I[BETA 3500

CBETJIOTO IIBETA 3800

BuoyucTka u3gennii u3 raaakon
(IMIeBoOi) KOXKH

TEMHOI'0 I[BETA 1600
CBETJIOTO I[BETA 2200

Buouncrka uzgenuii U3 3amiu

Koportkoii
(o 70 cm.)

3300
4300
2100
2800
3300

450

JJINHHOM

4300
4900
3300
3600
3900

900

3300
3900

3900
4200

2200
2800



TEMHOTO I[BETA 2400
CBETJIOTO IBETA 2900
BuouncTKa KOKAHBIX U3TENHIT

€ JIA3ePHBIM MOKPBITHEM

TEMHOTO I[BETA 2400

CBETJIOrO LIBETA 2900

buouncTka nanbTo (Apan, kamemup,
IEepPCTh | T.IL.)

Buouncrka nyxoBuka

Buouncrka MexoBoil IANKu

TEMHOTI'O IIBCTa

CBCTJIOTO IIBETa

Haz6aBka 3a CI0XKHYIO T1eKOPATUBHYO
OTJIENKY (CTpasbl, IIBETHI, KPYXKeBa, Oucep U

T.IL.)

3900

1400

1400

900
1300
300 - 500

3400

2900
3400

1600

1600




